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Projekt «Umstrukturierung Microsite swissmem-berufsbildung.ch»


Verantwortlich- und Zuständigkeiten
	Thema
	Abteilung
	Person
	Kontakt

	Projektsponsoren
	BIL/KOM
	Sonja Studer
Ivo Zimmermann
	s.studer@swissmem.ch
i.zimmermann@swissmem.ch

	Projektsteuerung
	LT
	Thomas Schumacher
(unter EInbezug des SMBB LT)
	t.schumacher@swissmem.ch

	Projektleitung
	Kreation
	Miriam Berchtold
	m.berchtold@swissmem.ch

	Projektteam
	Kreation/KOM
	Harald Kleiner 
Miriam Berchtold 
Mauro Jud
Sonja Westfeld
Jonas Lang
	kreation@swissmem.ch
s.westfeld@swissmem.ch
j.lang@swissmem.ch




Daily Business



	Thema
	Abteilung
	Person
	Kontakt

	Single Entry Point 
BB Website Inputs
	Kreation
	Miriam Berchtold
Mauro Jud
	kreation@swissmem.ch

	eStrategie Definition
	LT SMBB mit BIL
	Sonja Studer
Thomas Schumacher
Christian Grob
Giancarlo Favi
Harald Kleiner
	s.studer@swissmem.ch
t.schumacher@swissmem.ch
c.grob@swissmem.ch
g.favi@swissmem.ch
h.kleiner@swissmem.ch

	Synergien und Verlinkungen
	KOM/Kreation/SMAC
	Jonas Lang
Sonja Westfeld
Gabi Schreiber
Miriam Berchtold
Selina Murbach
	j.lang@swissmem.ch
s.westfeld@swissmem.ch
g.schreiber@swissmem.ch
m.berchtold@swissmem.ch
s.murbach@swissmem.ch

	Design (CI/CD)
	Kreation
	Harald Kleiner 
Miriam Berchtold 
Mauro Jud
	kreation@swissmem.ch

	Strukturelle Änderungen
	KOM/Kreation
	Sonja Westfeld
Miriam Berchtold
	s.westfeld@swissmem.ch
m.berchtold@swissmem.ch

	Strukturelle Umsetzungen
	Kreation
	Miriam Berchtold 
Mauro Jud
	kreation@swissmem.ch

	Beiträge Aktuelles Umsetzung
	Kreation
	Miriam Berchtold
Mauro Jud
	kreation@swissmem.ch

	Newsletter Bildung Hauptverantwortung
	Bildung
	Sonja Studer
	s.studer@swissmem.ch

	Newsletter Bildung/Swissmem
Absegnen BB Themen
	Admin
	LT-Meeting
Thomas Schumacher
	
t.schumacher@swissmem.ch

	Newsletter Bildung
Artikel Koordination
	Admin
	Stefanie Fritschi
	s.fritschi@swissmem.ch

	Newsletter Bildung
Lektorat
	KOM
	Jonas Lang
	j.lang@swissmem.ch

	Newsletter Bildung 
Publishing 
	Kreation
	Miriam Berchtold
Mauro Jud
	kreation@swissmem.ch

	Newsletter Bildung 
Zusammenstellen
	KOM
	Gabi Schreiber
	g.schreiber@swissmem.ch

	Newsletter Bildung 
Versand
	KOM
	Gabi Schreiber
	g.schreiber@swissmem.ch

	Übersetzungen
	-
	Autor / Stefanie Fritschi
	s.fritschi@swissmem.ch

	SEA, SEO
	Marketing
	Christian Grob
	c.grob@swissmem.ch

	Social Media
	Tbd
	Tbd
	tbd
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